A [vontae Speisekarte

07.04.2025

Menii 1 Menii 2
Cous Couspfanne mit Zucchini, Paprika, Mais (a,al,a7) Hahnchen-Brokkoli-Auflauf (b,d)
Curry-Ingwersauce (a,al,a7) Rostkartoffeln

Zucchinisalat (1) Apfel

Apfel
o 595 o2 939g
@ 20000

DODD
Vita 241,76 Vita 4if o i
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) s 1? TTeTY Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) — ;f R
611,7 14,95 18,33 6,61 660606 1033,43 73,49 56,86 15,32 o686 0606
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) salz (g) KE Regerucld G G 6B G0 B Kohlenhydrate (g) Zucker (g) salz (g) KE Regernald @t @ @ @B
93,79 15,1 2,63 7,76 L T T e 1 T e 55,37 5,67 8,29 463 Tiewohl g

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstimme, b=Milch/-erzeugnisse,
d=Sellerie/-erzeugnisse, |=Schwefeldioxid



Dienstag Speise ka rte

08.04.2025

Menii 1 Menii 2

3 Stlick Kénigsberger Klopse (a,al,a7,b,b1,c,f)
Petersiliensauce (a,al,a7,b,b1,b2)
Salzkartoffeln

3 gekochte Eier (c)
Petersiliensauce (a,al,a7,b,b1,b2)
Salzkartoffeln

Gurkensalat mit Dill (1) @ Gurkensalat mit Dill (1)

- Y- Yo Y
Banane Panna Cotta Creme (b,b1)

o on e on
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) R Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) — ZZ g
712,28 31,16 30,48 11,45 06060 731,83 23,47 33,23 16,36 ®606060
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE st @ 0 . D Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE :egentj‘d _??_
75,42 20,09 7,93 6,28 L 82,36 26,38 8,53 6,36 .

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

c=Eier/-erzeugnisse, a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstamme,
b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR, f=Senf/-erzeugnisse, b2=Milchzucker (Lac.),
|I=Schwefeldioxid



Mittwoch Speise ka rte

09.04.2025

Menii 1 Menii 2
Geflugelfrikadelle (a,al,a7)

Mediterane Gemusepfanne mit Tomate, Paprika (1)
Kokosmilchsauce (a,al,a7,e 7.8 Rahmsauce (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,b,b1,b2,d
(221,27, 2.2 < )

Ebly (a,al,a7) w Fingermohren

Birne @ Salzkartoffeln
eseaes  \anillepuddingbecher (b) it

Vita 241,76 Vita 365,95

o o8 on O o on g o g%
Keal EiweiR (g) Fett (g) gesdttigte Fettsduren (g) o 2Z b b Kcal EiweiB (g) Fett (g) geséttigte Fettsduren (g) Wasser 26‘: ach s
515,63 12,65 24,69 6,11 26666 678,31 31,63 20,16 9,63 68686606
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) salz (g) KE Beseruald M 1 0 W @ Kohlenhydrate (g) Zucker (g) salz (g) KE foaevakl MY
59,13 5,06 6,25 4,85 Tewel Y Y Y Y 88,22 22,24 7,75 6,63 Tewel

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

I=Schwefeldioxid, a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstimme, e=Soja/-
erzeugnisse, a2=GL-Gerste, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-
Kamut, b=Milch/-erzeugnisse, b1=Milcheiweil, b2=Milchzucker (Lac.), d=Sellerie/-
erzeugnisse



Donnerstag

1 Speisekarte
10.04.2025
Menii 1 Menii 2
3 Stiick gebackener Polentataler (a,al,a7,b,b1,e) Pizza Tomate-Mozarella (a,al,a7,b,e)
Schnittlauchsauce (a,al,a7,b,b1,b2) Krautsalat

Prinzessbohnen Erdbeerquarkspeise (b,b1)

Salzkartoffeln

o2 7%
DODD

Kiwi o  ang
TTT

Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) ——— Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) ——

829,33 13,79 43,74 30,29 6060 749,14 34,68 58,07 26,57 o0 600
ek X X X X egenwal

Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE - VTV Kohlenhydrate (g) Zucker (g) salz (g) KE fegeneld _?1_ e
ierwol Tierwohl

92,64 2,64 8,98 7,7 21,55 6,56 3,51 1,8

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene
a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstimme, b=Milch/-erzeugnisse,
b1=MilcheiweiR, e=Soja/-erzeugnisse, b2=Milchzucker (Lac.)



Freitag
=% 11.04.2025

Speisekarte

Menii 1 Menii 2
Gediinstetes Fischfilet (d,j)

Sauce Choron (b,b2,c,l)
Salzkartoffeln

Vegane Bolognaise (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,b,b1,b2,c,d,e)
Spiralnudeln (a,al,a7)
Griiner Bohnensalat (l)

Ananaswiirfel Griner Bohnensalat (l)
@ o2 7229 D@ Q2 12:9@ e
asess Schokodonut (a,al,a7,b,c,e)

Vita 217 ’ 4 1= e
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) e 1? b Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) — ;f L
528,11 31,77 10,71 1,17 o0 6606 849,42 41,09 42,21 18,14 ® 0 6 00
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regenwald & Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regerall @
70,5 23,79 4,59 5,95 Tiewohl G W WV 72,51 21,8 6,79 6,04 nesll

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a2=GL-Gerste, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-
Dinkel, a6=GL-Kamut, a7=GL-Hybridstamme, b=Milch/-erzeugnisse, b1=MilcheiweiR,
b2=Milchzucker (Lac.), c=Eier/-erzeugnisse, d=Sellerie/-erzeugnisse, e=Soja/-
erzeugnisse, j=Fisch/-erzeugnisse, |=Schwefeldioxid



Samstag
12.04.2025

Speisekarte

Menii 1 Menii 2
Schnittbohneneintopf mit Karotte, Kartoffel (d) g
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Apfel

Serbischer Bohneneintopf mit Rauchwurstscheiben (d,f)
Brotchengeback (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,h)
Milchpuddingbecher Butterkeks (a,al,a7,b,bl)

o2 453g "’ 3 co2 381g
@ - Y- Y- N e Q2000

Vita 226,34 Vita 321,76

o on On o8
Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) " :f weee Kcal Eiweil? (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Wasser ZT il
222,1 9,21 0,91 0,44 o080 403,98 21,79 13,3 5,11 o0 0600
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE Regerwald S S SR b @0 Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE ngenwa‘d SEese
42,58 5,27 0,16 3,54 LETE I Tl Tl T Tl T 47,8 3,89 1,52 3,99 el g

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

d=Sellerie/-erzeugnisse, f=Senf/-erzeugnisse, a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a2=GL-
Gerste, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen, a5=GL-Dinkel, a6=GL-Kamut, a7=GL-
Hybridstamme, h=Sesam/-erzeugnisse, b=Milch/-erzeugnisse, b1=Milcheiweil}



Sonntag
13.04.2025

Speisekarte

Menii 1 Menii 2
Pizzazunge Brokkoli (a,al,a7,b,b1,e) 3
Tomatensalat (l)

Rindergeschnetzeltes mit Pilzen, Krdutern (a,al,a2,a3,a4,a5,a6,a7,b,b1,b2,d)

Salzkartoffeln

Apfel Tomatensalat (l)
Karamellpudding (b,b1)
@ 2 461g 2508 g
o - - DOLD
Vita 241,76 Vita 409,8
TP TP
Kcal EiweiB (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) Vel Kcal Eiweil (g) Fett (g) gesattigte Fettsduren (g) w 2: Rl
126,23 1,65 3,33 0,46 &6 60606 4333 11,57 13,86 7 & 66060
Regerwald @ik @ @ @ @ R 'E X K XK J
Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE _{?_ P TR Kohlenhydrate (g) Zucker (g) Salz (g) KE cgenual "N Y. 9 9
Tierwohl &
20,83 5,73 2,39 1,74 62,84 17,09 8,75 5,23 Temohl

Guten Appetit

Anderungen vorbehalten
Die Aufschliisselung der Allergene und Zusatzstoffe, konnen Sie aus unserer Zutatenliste entnehmen.
In unseren Speisen kénnen Spuren von Allergenen enthalten sein.
Die Nahrwertangaben werden auf Grundlage des Bundeslebensmittelschliissel
berechnet, fir die Richtigkeit ibernehmen wir keine Gewahr.

Allergene

a=Glutenhaltig, al=GL-Weizen, a7=GL-Hybridstimme, b=Milch/-erzeugnisse,
b1=Milcheiwei, e=Soja/-erzeugnisse, a2=GL-Gerste, a3=GL-Hafer, a4=GL-Roggen,
a5=GL-Dinkel, a6=GL-Kamut, b2=Milchzucker (Lac.), d=Sellerie/-erzeugnisse,
|I=Schwefeldioxid



